4

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                              №
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 26.08.2019 №1149

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 06.09.2013 №1199 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Юрьев-Польский район»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.08.2019 №1149 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района» строку:
	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  составляет всего – 312598,8 тыс. руб.
2023 год -  90442,4 тыс.  руб.;
2024 год -  99482,2 тыс.  руб.;
2025 год -  65323,0 тыс.  руб.;

2026 год -  57351,2 тыс.  руб.;
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств областного бюджета составляет 88790,0 тыс. руб.,
в том числе по годам реализации:

2023 год – 17526,0 тыс. руб.;

2024 год – 24574,0 тыс. руб.;

2025 год – 23345,0 тыс. руб.;

2026 год -  23345,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 223808,8  тыс. руб.,
 в том числе по годам реализации:

2023 год – 72916,4 тыс. руб.;

2024 год – 74908,2 тыс. руб.;

2025 год – 41978,0 тыс. руб.

2026 год -  34006,2 тыс.  руб.»

изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  составляет всего – 328410,0 тыс. руб.
2023 год -  90442,4 тыс.  руб.;
2024 год -  115293,4 тыс.  руб.;
2025 год -  65323,0 тыс.  руб.;

2026 год -  57351,2 тыс.  руб.;
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств областного бюджета составляет 88790,0 тыс. руб.,
в том числе по годам реализации:

2023 год – 17526,0 тыс. руб.;

2024 год – 24574,0 тыс. руб.;

2025 год – 23345,0 тыс. руб.;

2026 год -  23345,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 239620,0  тыс. руб.,
 в том числе по годам реализации:

2023 год – 72916,4 тыс. руб.;

2024 год – 90719,4 тыс. руб.;

2025 год – 41978,0 тыс. руб.

2026 год -  34006,2 тыс.  руб.»

1.2. В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район строку:

	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной подпрограммы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы  составляет всего – 246586,9 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:

2023 год -  74703,7 тыс. руб.;
2024 год -  82607,2 тыс.  руб.;
2025 год -  48644,9 тыс.  руб.;
2026 год -  40631,1 тыс.  руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств областного бюджета составляет 88790,0 тыс. руб.;
2023 год –17526,0 тыс. руб.;

2024 год –24574,0 тыс. руб.;

2025 год –23345,0 тыс. руб.;

2026 год -  23345,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет

157796,9  тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2023 год -  57177,7 тыс. руб.;
2024 год -  58033,2 тыс.  руб.;
2025 год -  25299,9 тыс.  руб.;
2026 год -  17286,1 тыс.  руб.»

изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной подпрограммы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы  составляет всего – 262398,1 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:

2023 год -  74703,7 тыс. руб.;
2024 год -  98418,4 тыс.  руб.;
2025 год -  48644,9 тыс.  руб.;
2026 год -  40631,1 тыс.  руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств областного бюджета составляет 88790,0 тыс. руб.;
2023 год –17526,0 тыс. руб.;

2024 год –24574,0 тыс. руб.;

2025 год –23345,0 тыс. руб.;

2026 год -  23345,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет

173608,1  тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2023 год -  57177,7 тыс. руб.;
2024 год -  73844,4 тыс.  руб.;
2025 год -  25299,9 тыс.  руб.;
2026 год -  17286,1 тыс.  руб.»

       1.3. Таблицу 1 «Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района», подпрограмм и их значениях» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.5. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей  муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район»  изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
        1.6. Таблицу 5 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации А.А.Трофимов